

Periodebrev for sjette periode 9.trinn 23/24



«Fest og moro»

Så var vi plutselig inne i den siste perioden på 9. trinn. Frem mot sommeren skjer det mye spennende, så det er bare å følge med på timeplanene fremover.

I uke 17 skal vi besøke helsestasjonen for ungdom og en moské. På helsestasjonen vil elevene få bli kjent med hvilke muligheter som finnes der, samt få noe opplæring om prevensjon. I moskeen skal vi få lære mer om islam og hvordan det er å leve som muslim i Kristiansand.

I uke 18 blir det valgfagsdag. I den forbindelse skal friluftsliv på overnattingstur torsdag til fredag, mens de andre valgfagene får hele fredagen til vurderinger og annet relevant arbeid. Mer informasjon kommer på Showbie.

I uke 20 skal klassene ha en dag på Vitensenteret i regi av Å-energi. Her skal elevene få lære om ulike former for energi, el-sikkerhet og få bryne seg på en rekke praktiske oppgaver knyttet til ulike energibegrep.

I uke 22 blir det bedriftsbesøk på NOV som en del av Utdanningsvalg. Her er målet at elevene skal få tilegne seg kunnskap om arbeidslivet. Besøkene foregår klassevis.

I uke 23 skal vi ha en innovasjonscamp i regi av Ungt entrepenørskap tirsdag til torsdag. Elevene skal på oppdrag av Handelens Miljøfond løse et oppdrag. Temaet vil være knyttet til plastproblematikk.

Vi skal også ha terminprøver i norsk (tirsdag 21.05.), engelsk (torsdag 23.05.) og matte (fredag 30.05.). Det er viktig at vi får beskjed så tidlig som mulig dersom noen har planlagt fravær disse dagene.

Planen er også å få til en overnattingstur i telt i uke 24. Og så er det plutselig sommer. ☺

Noe om innholdet i sjette periode:

I **norsk** skal vi ha fokus på skrijving på sidemålet og ferdigstilling av mappen i norsk før terminprøve tirsdag 21.06. Den siste delen av skoleåret skal vi arbeide med samisk språk og kultur. Vi kommer samtidig til å fortsette å arbeide med skrijving på sidemål, da koblet mot temaet «identitet». I forbindelse med dette kommer vi til å se serien *Rådebank* fra NRK.

I **KRLE** – Vi avslutter tema om Islam der elevene forteller om sin plakater som de har laget. Vi avslutter perioden med tema: filosofi.

I **samfunnsfag** avslutter vi tema om seksualitet, og vil i resten av perioden ha fokus på temaet «samisk eller norsk – om identitet, stolthet og skam.»

I **engelsk** starter vi opp med kapitlet «Role models.» Vi skal lese om mange ulike mennesker som kjemper ulike kamper. I slutten av mai blir det terminprøve. Vi vil også

gjennomføre muntlige presentasjoner uten vurdering. Dette er kjempegod øving for elevene!

I **matematikk** holder vi oss i geometriens verden. Kapittelet om Pythagoras' setning avsluttes med skriftlig prøve i uke 17, før vi fremover mot terminprøven i uke 22 skal jobbe med både volum og overflater, og noe repetisjon.

I **naturfag** fortsetter vi med temaet om sex og seksualitet fremover mot skriftlig prøve i uke 20. Vi har hatt besøk fra senteret for seksuelle overgrep, og skal i uke 17 på besøk på helsestasjonen i byen.

I **musikk** - Gruppeoppgave der elevene lager sin egen rap med rytmebeat. Fremføres for klassen.

I **spansk** skal elevene lære seg å snakke i fremtid. 7. juni blir det en skriftlig prøve (vurdering med karakter).

I **engelsk fordypning** vil elevene fremføre sin bookcreator om en konspirasjonsteori i grupper.

I **mat og helse**- Vi lager mat der vi bl.a. bruker rester og lager restemat, samt vasker ned kjøkkenet.

Med vennlig hilsen lærerne på 9. trinn

Vurderinger i perioden		
Fag:	Innlevering/prøve	Når
Musikk	Fremføring av rap	Mai
Matematikk	Kapittelprøve og terminprøve	Uke 17 og 22
Naturfag	Skriftlig prøve om seksualitet	Uke 20
FYSAK	Skriftlig innlevering/valgfagsdag	Uke 18
Norsk	Terminprøve	Uke 21
Engelsk	Terminprøve	Uke 21
Fremmedspråk	Skriftlig prøve	Uke 23